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Gmina Syców 

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców 
Tel. 062 7855100, faks 062 7855104    

     
 

Syców, dnia 07.05.2020  r.   

 
Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
      

dot.  zakupu, dostawy i montażu sprzętu nagłośnieniowo-oświetleniowego dla Centrum Kultury w 
Sycowie w ramach projektu Rewitalizacja ulic Kościelnej i Młyńskiej w Sycowie wraz z przyległą 
infrastrukturą przestrzeni publicznej 
 
 

Zamawiający – Gmina Syców, udziela odpowiedzi na zapytania: 
 
 
Pytanie 1 
1.       Czy w pozycji „1” opisu przedmiotu zamówienia, tj. „kolumna szerokopasmowa typ 1” 
podane zostały minimalne wartości kąta rozproszenia „85º x 65º”. W większości kolumn o 
podobnej specyfikacji wartość kąta rozproszenia poziomego jest mniejsza lub równa 60º, za 
to kąt rozproszenia poziomego jest wyższy od minimalnego, opisanego w specyfikacji, 
najczęściej 90º. 
Czy jest uzasadnienie zamawiającego dla kąta propagacji pionowej szerszego o 5º od wartości 
typowych dla podobnych kolumn aktywnych? 
 
Odpowiedź: 

1) Zamawiający wprowadza korektę do zapisu w następującym zakresie:  
 
- kolumna szerokopasmowa typ 1 – 2szt. 

• kąt rozproszenia nie więcej niż 85º x 65º  
 
- monitor – 2szt. 

• kąt rozproszenia nie więcej niż 65º x 45º  
 

Ze względu na wymiary sali w jakiej ma grać sprzęt oraz planowane zastosowanie 
dogłośnienia przednich rzędów przez zestaw głośników jako tak zwany front fill, nie jest 
pożądane żeby zestaw musiał grać kątem 90º. W przypadku tej sytuacji lepiej jest kiedy 
zestaw może zagrać węższym kątem dlatego tego typu zestawy znajdują lepsze zastosowanie 
w konfiguracji sprzętu zgodnej ze specyfikacją. 

 
Pytanie 2 
W pozycji „2” opisującej „Cyfrowy mikser dźwięku” zamawiający wyspecyfikował „cyfrowy 

stage rack – dedykowany do zaproponowanego miksera”. Rozumiem, że określenie 
„stage rack” zostało użyte zamienne dla „stagebox”? Czy zamawiający miał na myśli 
innego rodzaju urządzenie? 

Odpowiedź: 
Pozycja 2 - cyfrowy stage rack 16 kanałów - tak to zamienna nazwa dla stagebox 

 
Pytanie 3 



2 
 

W pozycji „8. Oświetlenie ruchome” zamawiający zaznaczył wagę urządzenia „ok 8kg”. 
Większość profesjonalnych urządzenia tego typu waży ok. 15-16kg. Czy taka wartość 
zostanie zaakceptowana przez zamawiającego jako zbliżona do 8kg?   

Odpowiedź: 
Urządzenie jakie jest zaplanowane w inwestycji mieści się w wadze ok 8kg. Można 
zaproponować cięższe urządzenie natomiast może wiązać się to z koniecznością sprawdzenia 
czy konstrukcja na jakiej mają zawisnąć urządzenia będzie w stanie zapewnić bezpieczną 
pracę całego systemu. Dodatkowo może istnieć potrzeba wzmocnienia konstrukcji nośnej dla 
cięższych urządzeń.    
 
Pytanie 4 
- czy Zamawiający żąda aby do oferty dołączyć listę oferowanego sprzętu zawierającą symbol 

i nazwę sprzętu oraz nazwę producenta ? 

Wydaje się to niezbędne aby ocenić oferty na etapie ich rozpatrywania 

Odpowiedź:  TAK 
 
Pytanie 5 
- czy Zamawiający wymaga aby wszystkie kolumny głośnikowe włącznie z monitorami ze 

względu na jednorodność brzmieniową oraz jednolitą technologię pochodziły od jednego 

producenta 

Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 6 
- czy Zamawiający wymaga aby wszystkie kolumny aktywne ( a nie tylko subwoofer ) 

posiadały złącze sieciowe 

Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 7 
  - czy Zamawiający dopuści zamiast monitora pasywnego i wzmacniacz mocy oddzielnie – 

monitor aktywny o maksymalnym SPL 130 dB ( pozostałe wymogi jak w monitorze 

pasywnym) 

Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 8 
- czy Zamawiający wymaga aby mikser cyfrowy miał dołączoną skrzynię transportową 

Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 9 
- czy Zamawiający wymaga aby dedykowany stage rack do miksera miał konstrukcję 

minimum 16/8 . Czy ma być zabudowany w skrzynie transportowej 

Odpowiedź: Konstrukcja stage rack: minimum 16/8. Bez zabudowy w skrzyni transportowej 
 
Pytanie 10 
- czy Zamawiający wymaga aby do miksera oraz stage rack’a dołączyć kabel cyfrowy CAT5?  
Czy ma to być kabel ułożony stacjonarnie czy kabel przenośny na bębnie ( jeśli tak to jakiej 

długości) 
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Odpowiedź: Kabel ma być na bębnie. Min. 25mb. 
 
Pytanie 11 
- czy mikrofony bezprzewodowe mają pracować w paśmie UHF? Do czego mają służyć 

dołączone adaptery, czy chodzi o uchwyty mikrofonowe? 

Odpowiedź:  Tak 
 
Pytanie 12 
- czy Zamawiający dopuści aby komputer miał wagę większą niż 3,5 kg tzn 5,5 kg?  
Odpowiedź:  Tak 

 

 

W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia 
wprowadzenia zmian w ofertach przedłuża  termin składania ofert do dnia  14-05-2020 r.  do 
godz. 1000.  
  

 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

Przekazano wszystkim Wykonawcom, którzy pobrali SIWZ. 
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz w bazie konkurencyjności 
dnia:07-05-2020 r. 
 
 
 

          

 


